MIIC8CDOOE - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001280 - 17/02/2023 - 1.5 - |

r p = 1
R UNIONE EUROPEA
™ * DW@ Mﬁm ﬁ. ﬁf Fondo europeo di sviluppo regionale
solo *

........

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
’/ 3 Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 — 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIICS8CDOOE

Scuole aggregate:
Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14
- Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” — Via Corsico 6

DELIBERAN® 19 DEL 16/02/2023

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO I'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR — PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E
RESILIENZA -MISSIONE 1- COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA
LOCALI” SCUOLE (Aprile2022)”, pubblicato in data 27/06/2022, con scadenza alle ore 23:59 del
21/10/2022;

CONSIDERATA la delibera n.41 del Collegio dei Docenti del 15/02/2023

CONSIDERATA la delibera n.17 del Consiglio di Istituto del 16/02/2023

TENUTO CONTO del decreto dirigenziale di assunzione in bilancio prot. 0000002 - 31/01/2023

DELIBERA

all'unanimita, I'assunzione in bilancio nel Programma annuale 2023 della somma assegnata e riferita al

Progetto:
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - CupP IMPORTO
MISSIONE 1- COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 FINANZIATO
AVVISO PUBBLICO “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI”
SCUOLE (Aprile2022)” €4.977
finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU 141C22001460006

Attivita di assessment, pianificazione della migrazione e formazione dei servizi indicati nell’All.2, gia avviate con risorse
proprie a decorrere dal01/02/2020 o da avviare

Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra



MIIC8CDOOE - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001280 - 17/02/2023 - 1.5 - |

T Y a 1
S UNIONE EUROPEA
* %@W@ M ﬁm Y. Fondo europeo di sviluppo regionale

*p ke

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
[/ } Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 — 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIICS8CDOOE

Scuole aggregate:
; Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14
w - Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” — Via Corsico 6

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera & pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca



